

Znak sprawy: GKII.271.3.2023

Dotyczy postępowania pn.:

„Kompleksowa termomodernizacja przyszkolnej hali widowiskowo-sportowej szkoły podstawowej w Kleszczewie, gmina Kleszczewo”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, Zamawiający publikuje treść pytań Wykonawców.

Pytanie 4. Proszę o doprecyzowanie rodzaju przewodu zaprojektowanego do zasilania opraw oświetleniowych TFPremium YnDY 3 x 1,5 mm²?? Czy projektantowi chodziło o kabel bezhalogenowy N2XH-J 3x1,5 RE 0,6/1kV klasa B2ca

Odpowiedź: Należy zastosować przewody o klasie reakcji na ogień Dca-s2,d1,a3 lub wyższej

Pytanie 5. Czy uziom otokowy wchodzi w skład zamówienia? Na rys_6 instalacji odgromowej pkt 3 mowa jest żeby wykonać uziom otokowy taśmą Fe/Cu na h 0,8. Natomiast na tym samym rysunku jest aby połączyć doistniejącego uziomu

Odpowiedź: Należy przewidzieć wykonanie uziomu otokowego w obszarze na którym jest on pokazany na rysunku i włączenie do istniejącej instalacji w obszarze gdzie to zaznaczono na rysunku

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, Zamawiający **dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

1. Zamawiający modyfikuje w rozdz. XII ust.1 w następujący sposób:

Było: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/kleszczewo> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **12.04.2023 r. do godz. 09:00.**

Jest: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/kleszczewo> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **19.04.2023 r. do godz. 09:00.**

2. Zamawiający modyfikuje w rozdz. X ust.1 SWZ w następujący sposób:

Było: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 11.05.2023r.

Jest: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 18.05.2023r.

3. Zamawiający dopisuje pkt.4 w załączniku nr 10 do SWZ o treści:

W ramach realizacji zadania zamawiający wymaga również wykonania i montażu centralki zmykania klap dymowych z akumulatorem

oraz wykonanie niezbędnego okablowania od centralki do każdej z klap : YnTKSy 2 x 2 x 0,8, YDY 3 x 1,5, HDGs PH 90 3 x 1,5 oraz połączenie centralki z centralą P.POZ oraz wykonanie zasilania centralki

- 4. Zamawiający uzupełnia załącznik nr 8 do SWZ o rysunek zadaszenia galerii oraz ekspertyzę projektanta.**

Bogdan Kemnitz
Wójt Gminy Kleszczewo